

3986/01.01.01/2025

Ympäristöasiantuntijan tehtäväAsianosainen/
Asianosaiset

Hakemuksen jättäneet

Valmistelija

Tekninen johtaja Janne Karhu, 040 544 3219

Vakinaisesti täytettävä ympäristöasiantuntijan tehtävä on ollut julkisesti haettavana 31.1.2025 – 25.2.2025. Hakemus on julkaistu kuntarekryssä, työmarkkinatorissa sekä kaupungin sosiaalisen median kanavissa.

Ympäristöasiantuntija tukee ja toteuttaa vihreän siirtymän hankkeiden sujuvaa etenemistä Pudasjärven kaupungissa erityisesti tuulivoiman, aurinkovoiman ja luonnonympäristöjen ennallistamisen saralla. Toimii kaupungin edunvalvojana strategian ja linjapäätösten mukaisten tavoitteiden varmistamiseksi sekä hanketoimijoiden hyvän hankevalmistelun laadun tukemiseksi.

Ympäristöasiantuntija vastaa hanketoimijoiden teettämien hankkeiden ja teknisten suunnitelmien laadunvarmistuksesta kaupungin edun mukaisesti. Tekee hankkeiden viestintää ja edistää hankkeista käytävää vuoropuhelua kaupunkiorganisaatiossa ja sidosryhmien kesken. Tukee maankäyttöpäällikköä ja teknistä johtajaa hankkeiden kaavoitukseen sekä maankäyttöön liittyvässä asiavalmistelussa tuottamalla taustatietoa ja materiaalia päätöksenteon tueksi.

Kartoittaa aktiivisesti ulkoisia hankemahdollisuuksia ja avustusrahoituksia vihreän siirtymän ja ennallistamisen edistämishankkeiden osalta. Toimii yksittäisissä valikoiduissa kehityshankkeissa hankkeiden projektipäällikkönä, vastaten hankehausta ja raportoinnista sekä toimien substanssiosaajana projektiryhmässä aktiivisessa yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Ympäristöasiantuntija vastaa tehtäviinsä liittyvistä hallinnollisista asiakirjatehtävistä ja talouden seurannasta.

Tehtävänkuvaan sisältyy myös muut esimiehen määräämät toimialaan liittyvät tehtävät.

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva vähintään alempi korkeakoulututkinto. Myös vastavalmistuneet ja lähiaikoina valmistuvat hakijat huomioidaan. Tehtävä edellyttää B-luokan ajokorttia.

Edellytämme kykyä ja halua toimia itsenäisessä ja vastuullisessa tehtävässä, kehityskykyä ja -myönteisyyttä, positiivista asennetta, hyviä neuvottelu- ja vuorovaikutustaitoja sekä hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista osaamista.

Arvostamme osaamista ympäristön, ympäristöalan teknologian, teollisuuden tai energiantuotantohankkeiden viranomaistehtävistä, suunnittelusta, luvittamisesta tai toteuttamisesta. Kaavoituksen menettelytapojen hallitseminen

Kaupunginjohtaja

14.03.2025

§ 7/2025

katsotaan eduksi. Arvostamme myös hyvää tietoteknistä osaamista ja englannin kielen taitoa.

Palkkaus määräytyy kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen palkkaryhmän II mukaan. Tehtäväkohtainen palkka 3500,00€/kk + henkilökohtainen lisä enintään 30% + ammattialalisä enintään 8%. Työaika KVTES mukainen liukuva toimitustyöaika 36,25 h/vko. Osittainen etätyömahdollisuus. Tehtävän täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Määräaikaan mennessä jätettiin 49 hakemusta. Hakemusten perusteella haastatteluun valittiin 4 henkilöä. Haastattelut suoritettiin tiistaina 11.3.2025 Teams etäyhteydellä tai puhelimitse. Haastattelijoina toimivat tekninen johtaja Janne Karhu sekä ympäristöjohtaja Jarmo Kelloniemi. Haastattelijat pitivät haastatteluiden jälkeen yhteisarvioinnin ja palautekeskustelun. Koulutuksen, työkokemuksen, hakemuksen ja haastattelun perusteella on luotu kokonaisvertailu hakijoista. Haastattelijat esittävät ympäristöasiantuntijan tehtävään valittavaksi ympäristötekniikan diplomi-insinööri Tiina Mäcklin ja varalle ympäristöinsinööri Taina Huttunen.

Hallintosäännön 40§:n mukaan kaupunginjohtaja valitsee toiminta-aluejohtajan esittelystä suoraan toiminta-aluejohtajan alaisuudessa olevat viran- ja toimenhaltijat.

Päätös

Kaupunginjohtaja päättää haastattelijoiden esityksen mukaisesti valita ympäristöasiantuntijan tehtävään kokonaisvertailun perusteella soveltuvimpana hakijana Tiina Mäcklin ja varalle Taina Huttunen. Tehtävän täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Nähtävilläolo

Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu asianosaiselle 11.3.2025

Tiedoksi

Hakijat
Henkilöstöpalvelut
Kaupunginhallitus

Viranhaltijan
allekirjoitus

Kaupunginjohtaja

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti.